
 

1 

 

            

Uchwała Nr XIX/196/2012 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 marca 2012 r. 
 

W sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Drawskiego, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 
informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze roku budżetowego. 

 

Na podstawie art.266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Drawskiego 
za pierwsze półrocze według następującej szczegółowości: 

1) Zestawienie tabelaryczne dochodów: według głównych źródeł w układzie plan wg 
uchwały budżetowej, plan po zmianach i wykonanie, 

2) Zestawienie tabelaryczne dochodów według działów i rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej w podziale na dochody majątkowe i bieżące w układzie plan 
wg uchwały budżetowej, plan po zmianach i wykonanie, 

3) Zestawienie tabelaryczne wydatków według działów i rozdziałów w podziale na 
wydatki bieżące  w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane, dotacje na 
zadania bieżące, świadczenia na rzecz osób fizycznych, wydatki na programy 
realizowane ze środków budżetu UE, obsługa długu i wydatki majątkowe, w układzie 
plan wg uchwały budżetowej, plan po zmianach i wykonanie. 

4) Zestawienie tabelaryczne dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
rządowych w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej w układzie plan wg 
uchwały budżetowej, plan po zmianach i wykonanie. 

5) Część opisową do wykonania budżetu zawierającą: 
a/ opis ważniejszych pozycji dochodów w zakresie planu jak i wykonania wg 
ważniejszych źródeł ich uzyskania, 
b/opis ważniejszych pozycji wydatków w zakresie planu jak i wykonania w podziale 
na wydatki bieżące i wydatki majątkowe, 
c/ informację o stanie zadłużenia Powiatu Drawskiego oraz realizację przychodów i 
rozchodów. 

§ 2. Ustala się zakres i formę informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej, która powinna zawierać w szczególności: 

1. Zestawienie tabelaryczne w układzie w jakiej zostanie zaprezentowana prognoza w 
części dotyczącej danego roku, 



 

2 

 

2. Informację o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 
ustawy o finansach publicznych. 
 

§ 3. Ustala się zakres i formę informacji z wykonania planu finansowego, samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej z uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań, w 
tym wymagalnych, która powinna zawierać: 

1. Zestawienie tabelaryczne planu finansowego przychodów i kosztów w układzie plan i 
wykonanie, 

2. Stan należności i zobowiązań w tym wymagalnych. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


